1

 16 августа

 2023 года

 среда

 № 19

В настоящем номере «Вестника» публикуется

постановление администрации Бутурлиновского

муниципального района

2

№

п/п

Наименование

Страница

1 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 15.08.2023г. № 590 «О внесении изменений в

постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 19.02.2018 г. №102 «О закреплении резервных

помещений (мест) для голосования на территории Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области»

3

3

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023г. № 590

          г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление

администрации Бутурлиновского

муниципального района Воронежской

области от 19.02.2018 г. №102 «О

закреплении резервных помещений (мест)

для голосования на территории

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области»

В целях предотвращения срыва голосования при угрозе проведения

террористических актов и в случае возникновения чрезвычайной ситуации на

отдельных избирательных участках, администрация Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области от 19.02.2018 г. №102 «О

закреплении резервных помещений (мест) для голосования на территории

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», следующее

изменение:

1.1. Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«- здание Бутурлиновской центральной районной библиотеки им. Ю. Д.

Гончарова, адрес: Воронежская область, Бутурлиновский район, г

Бутурлиновка, пл Воли, д. 30, тел. 2-27-38.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Бутурлиновского

муниципального района                                                                       Ю.И. Матузо